## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Pregão Presencial



#### Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

# AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do procedimento licitatório referente ao **Pregão Presencial nº. 023/2017** para a Contratação de Empresa para prestação de Serviços de apoio operacional, com o escopo de suprir as demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor Preço por Global, tendo como vencedoras as empresas: empresa COOPERATIVA DE TRABALHO ESPECIALIZADA EM SERVIÇO — CETES, CNPJ Nº 23.641.510/0001-43, proposta final no valor final de R\$ 3.737.760,00 (três milhões setecentos e trinta e sete mil e setecentos e sessenta reais).

Brotas de Macaúbas/BA, 04 de Abril de 2017.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

1

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

## Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



#### Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

## AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o objeto do procedimento licitatório referente ao **Pregão Presencial nº. 023/2017** para a Contratação de Empresa para prestação de Serviços de apoio operacional, com o escopo de suprir as demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. **Tipo - Menor Preço por Lote**, tendo como vencedoras as empresas: **COOPERATIVA DE TRABALHO ESPECIALIZADA EM SERVIÇO – CETES**, CNPJ Nº 23.641.510/0001-43, proposta final no valor final de R\$ 3.737.760,00 (três milhões setecentos e trinta e sete mil e setecentos e sessenta reais).

Brotas de Macaúbas/BA. 04 de Abril de 2017.

Maísa de Neto de Oliveira Pregoeira oficial do Município

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior Prefeito Municipal

2

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74